

## Yumuşak Huylu Olmak

Resûlullah “sallallahü aleyhi ve sellem” buyurdu ki, **(Allahü teâlâ refîkdir. Yumuşaklığı sever. Sertlik edenlere vermediği şeyleri ve başka hiçbir şeye vermediğini, yumuşak davranana ihsân eder).** Bu hadîs, İmâm-ı Müslimin “rahmetullahi aleyh” (Sahîh)inde vardır.

Yine (Müslim)de bildiriliyor ki, Âişeye “radiyallahü anhâ”, **(Yumuşak davran! Sertlikden ve çirkin şeyden sakın! Yumuşaklık insanı süsler. Çirkinliğini giderir)** buyurdu.

[(Müslim)deki] hadîs-i şerîfde, **(Yumuşak davranmayan, hayr yapmamış olur)** buyuruldu.

[(Buhârî)deki] hadîs-i şerîfde, **(İçinizde en sevdiğim kimse, huyu en güzel olanınızdır)** buyuruldu.

[İmâm-ı Ahmed ve Tirmüzînin “rahime-hümallah” bildirdikleri] hadîs-i şerîfde, **(Kendisine yumuşaklık verilen [müslimân] kimseye dünyâ ve âhîret iyilikleri verilmiştir)** buyuruldu.

[İmâm-ı Ahmed, Tirmüzî, Hâkim ve Buhârînin “rahimehümallah” bildirdikleri] hadîs-i şerîfde, **(Hayâ, îmândandır. İmânı olan Cennettedir. Fuhs, kötülüktür. Kötüler Cehennemdedir)** buyuruldu.

[İmâm-ı Ahmed ve Tirmüzînin bildirdikleri] hadîs-i şerîfde, **(Cehenneme girmesi harâm olan ve Cehennemin de onu yakması harâm olan kimseyi bildiriyorum. Dikkat ediniz! Bu kimse, insanlara kolaylık, yumuşaklık gösteren [bir müslimân]dir)** buyuruldu.

[(Buhârî)deki] hadîs-i şerîfde, **(Kızdığı zemân istediğini yapabilecek [müslimân] bir kimse, kızmazsa, Allahü teâlâ kıyâmet günü onu herkesin arasından çağırır. Cennetde istediğin yere git der)** buyuruldu.

[Bütün kitâblarda yazılı olan hadîs-i şerîfde], bir kimse Resûlullahdan nasîhat istedikde, **(Kızma, sinirlenme!)** buyurdu. Birkaç kerre sordukda, hepsine de **(Kızma, sinirlenme!)** buyurdu.

[Tirmüzî ve Ebû Dâvûdün “rahime-hümallah” bildirdikleri] hadîs-i şerîfde, **(Cennete gidecek olanları haber veriyorum, dinleyiniz! Za’îfdirler, güçleri yetmez. Birşey yapmak için yemîn ederlerse, Allahü teâlâ, bu [müslimân]ların yemînlerini, muhakkak yerine getirir. Cehenneme gidecek olanları bildiriyorum, dinleyiniz! Sertlik gösterirler. Acele ederler. Kendilerini üstün görürler)** buyuruldu.

[Tirmüzî ve Ebû Dâvûdün “rahime-hümallah” bildirdikleri] hadîs-i şerîfde, **(Bir kimse ayakda iken kızarsa, otursun. Oturmakla geçmezse yatsın!)** buyuruldu.

[Taberânî, Beyhekî ve İbni Asâkirin “rahime-hümallah” bildirdikleri] hadîs-i şerîfde, **(Sarı sabır maddesi balı bozduğu gibi, kızgınlık da îmânı bozar)** buyuruldu.

**Kaynak:** Mektubat Tercemesi / 98.Mektub